

## Soupis prací č. 1020

### Čištění kolejového lože v přejezdu P 5674 v Uhříněvsi s rozebrání přejezdové konstrukce a oprava GPK č. v žst. Praha Hostivař 177,4 - 176,400 vč. v.č. 29

Uhříněves přejezd P 5674: silniční uzávěra přejezdu, demontáž dílů celopryžového přejezdu, montáž dílů celopryžového přejezdu, oprava vozovky, materiál, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>295 937,81 Kč</b>						
1	34403000	Silniční uzávěra včetně dopravního značení v místě stavby	sou	1,00	34 482,76	34 482,8 Kč
3	5913025010	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	36,00	560,63	20 182,7 Kč
4	5913025020	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	35,00	615,39	21 538,7 Kč
5	5913030010	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	20,00	840,95	16 819,0 Kč
6	5913030020	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	35,00	925,70	32 399,5 Kč
7	5913245210	Oprava komunikace vyplněním výtlučků hloubky do 5 cm	m <sup>2</sup>	15,50	518,00	8 029,0 Kč
8	5955101013	Kamenivo drcené štěrkokodrt frakce 0/4	t	3,00	469,37	1 408,1 Kč
9	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,00	4 133,05	4 133,1 Kč
10	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	3,00	634,52	1 903,6 Kč
11	9901000100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	1,00	215,00	215,0 Kč
12	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,40	260 760,00	104 304,0 Kč
13	5909042020	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové	m	50,00	1 010,45	50 522,5 Kč
<b>Celkem</b>						<b>295 937,81 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>295 937,81 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3122862

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 98bc81cf-23c8-45a8-be17-3254e28ccb5f

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 02.11.2022 08:24:00



cda966ec-5ef8-423c-98cc-8c61f55b5ce2